214

ATA DA 15 a (DÉCIMA QUINTA)
SESSÃO ORDINÁRIA DO 10

(PRIMEIRO) PERÍODO DO ANO DE
2020 DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAGUAÍ - RI

Aos doze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte, no Plenário Wilson
Pedro Francisco, na Câmara Municipal de Itaguaí, à Rua Amélia Louzada, n°
277 - Centro e por videoconferência, reuniram-se os Senhores Vereadores para
a 15' Sessão Ordinária do ano de 2020. Procedida a chamada nominal
responderam presente os seguintes Vereadores: Rubem Vieira de Souza -
Presidente; Gilberto Chediac Leitão Torres —2° Vice-Presidente; Vinícius Alves
de Moura Brito - 3° Vice-Presidente; Alexandro Valença de Paula - 1°
Secretário; Haroldo Rodrigues Jesus Neto - 2° Secretário; André Luis Reis de
Amorim; Carlos Eduardo Kifer Moreira Ribeiro; Ivan Charles Jesus Fonseca;
Genildo Ferreira Gandra; Nisan César dos Reis Santos; Roberto Lúcio
Espolador Guimarães; Sérgio Fukamati, Waidemar José de Ávila Neto e
Willian Cezar de Castro Padela, deixando de comparecer os Vereadores
Reinaldo José Cerqueira (ausência justificada); Fabio Luís da Silva Rocha e
Noel Pedrosa de Mello. O Sr. Presidente informou que existiam problemas
técnicos para a transmissão da sessão e, embora houvesse número legal, não
haveria Sessão. Nada mais havendo para constar, o Sr. Presidente marcou a
próxima Sessão para o dia 14 de maio em horário regimental. Nós, Domingos
Jannuzi Alves e Milton Valviesse Gama, redigimos esta Ata.

4)
Pnte